
No Nama/Nip Jabatan Kenaikan Pangkat 

1 Muklis, S.Pi Kasi Tata Ruang Penata Muda Tk.I / III b ke Penata /III c
19770525  200801 1 003

2 Lisma Erni, S.Pi Kasi Pengolahan Hasil Perikanan Penata Muda Tk.I / III b ke Penata /III c
19750211 201001 2 004

3 Mesra  Welly Ika Putri, S.Pi Kasi Konservasi dan Pengawasan Penata Muda Tk.I / III b ke Penata /III c
19730504 201101 2 001

4 Sri Novivi Lestari, S.Pi Kasi Pelabuhan Perikanan dan Penata Muda Tk.I / III b ke Penata /III c
19811101 201001 2 021 Pelayanan Usaha Penangkapan

5 Aski Jaya Delhen, S.AP Kasubag TU UPT BBI Sukomananti Penata Muda/IIIa ke Penata Muda Tk.I/III b
19821208 200501 1 002

KEPALA
            

    

Ir. Johnniwar, M.Si
Pembina Utama Muda/IVc

NIP. 19590603 199203 1 006

DAFTAR USULAN KENAIKAN PANGKAT PERIODE APRIL 2015 PEGAWAI NEGERI SIPIL
DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN KABUPATEN PASAMAN BARAT



PERATURAN KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
NOMOR : 21 TAHUN 2010
TANGGAL : 1 OKTOBER 

NAMA : ADYA MEDILKA, S.Pi
NIP : 19790518 200802 1 001

PEJABAT NOMOR TANGGAL
1 2 3 4 5

1 Teguran Lisan

RAHASIA

KARTU HUKUMAN DISIPLIN PEGAWAI NEGERI SIPIL

NO JENIS HUKUMAN DISIPLIN YANG 
DIJATUHI

KEPUTUSAN



6

KEPUTUSAN



PERATURAN KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
NOMOR : 21 TAHUN 2010
TANGGAL : 1 OKTOBER 

NAMA : MASRI CHAN
NIP : HONOR DAERAH

PEJABAT NOMOR TANGGAL
1 2 3 4 5 6

1 Teguran Lisan

RAHASIA

KARTU HUKUMAN DISIPLIN PEGAWAI NEGERI SIPIL

NO JENIS HUKUMAN 
DISIPLIN YANG 

KEPUTUSAN KEPUTUSAN



PERATURAN KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
NOMOR : 21 TAHUN 2010
TANGGAL : 1 OKTOBER 

NAMA : RINO EFENDI, SE
NIP : TENAGA HONOR DAERAH

PEJABAT NOMOR TANGGAL
1 2 3 4 5

1 Teguran Lisan

RAHASIA

KARTU HUKUMAN DISIPLIN PEGAWAI NEGERI SIPIL

NO JENIS HUKUMAN DISIPLIN 
YANG DIJATUHI

KEPUTUSAN



6

KEPUTUSAN



NOMOR TANGGAL TMT UMUM PENJENJANGAN TAHUN

1 Nazuhairi, SH Pasaman, 03 Oktober 1960 196010031983031005 Pembina Utama Muda /IVc 00035/KEP/AA/21312/15 ############### ############# S1Hukum Perdata PIM IV 1998

2 Arial Efendi, S.Pi Air bangis, 14 Nofember 1962 19621114 198503 1 005 Pembina Tk.I/IVb 823.4/880/BKD-2012 ############### ############# S1/Perikanan/ UBH PIM III 2013

3 Luthfi, S.Pi, M.Si Barulak, 24 April 1969 19690424 198903 1 005 Pembina  /IVa 823.4/1667/BKD-2012 ############### ############# SPL/IPB PIM IV

4 Yurmainis, S.AG Palupuh, 29 Oktober 1963 19631029 198303 2 002 Pembina  /IVa 823.4/2288/BKD-2012 Monday, July 2, 2012 ############# PPAI/STID PIM IV

5 Editiawarman, SP Payakumbuh, 7 Agustus 1959 19590807 198503 1 005 Pembina  /IVa 823.4/1046/BKD-2015 ############### ############# Pertanian /UMY

6 Zulfi Agus, S.Pi Tanjung Bonai 31 Agustus 1982 19820831 200501 1 006 Penata Tk. I/ III d 823.3/052/BKD-2014 1 September 2014 ############# Perikanan/UNRI

7 Syafrizal, Z Naras, 03 Agustus 1960 19600803 198603 1 008 Penata Tk. I/ III d 823.3/117/BKD-2014 ############### ############# SPMA

8 Nofriyanti, S.ST Lubuk Sikaping, 25 Nofember 1970 19810905 200501 1 007 Penata Tk. I/ III d 823.3/047/BKD-2014 ############### ############# STPP/Bogor PIM IV 2013

9 Hasnil Haris, S.Pi Sei Pandahan, 7 April 1975 19750407 200604 1 005 Penata / III c 823.3/387/BKD-2012 Sunday, April 1, 2012 ############# Perikanan/UNRI

10 Elfia Putra, S.Pi Sinurut, 18 januari 1976 19760118 200604 1 002 Penata / III c 823.3/126/BKD-2012 19 Maret 2012 ############# Teknik Kelautan/Undip

11 Sofian Ahmad Tinjowan, 12 Juni 1963 1963 0612 198503 1 015 Penata / III c 823.3/095/BKD-2013 ############### ############# SUPM

12 Syafrizal.S, S.Pi Koto VIII Mudik, 7 Juli 1974 19740707 200604 1 011 Penata / III c 823.3/084/BKD-2013 Thursday, April 18, 2013 ############# Perikanan/ UBH

13 Afian Abdillah, ST Medan, 25 Maret 1977 19770325 200901 1 008 Penata / III c 823.3/038/BKD-2014 ############### ############# Teknik Kelautan/Undip

14 Erlina Topianti, SE Puan Datar, 29 Oktober 1979 1979 1029 200901 2 002 Penata / III c 823.3/036/BKD/2014 Friday, August 8, 2014 ############# Ekonomi/STIE KBP

15 Minda Elmayani, S.Pi Kalianda, 9 Juni 1981 19810609  200901 2 002 Penata / III c 823.3/029/BKD-2014 ############### ############# Perikanan/ UBH

16 Muklis, S.Pi Simpang Ampek, 25 Mei 1977 19770525 200802 1 001 Penata / III c 823.3/090/BKD-2015 Monday, August 3, 2015 ############# Perikanan/ UNRI 

17 Adya Medilka, S.Pi Payakumbuh, 18 Maret 1979 19790525  200801 1 003 Penata / III c 823.3/170/BKD-2015 ############### ############# Perikanan/ UNRI 

18 Lisma Erni, S.Pi Padang Tujuh, 11 Februari 1975 19750211 201001 2 004 Penata / III c 823.3/074/BKD/2015 Monday, August 3, 2015 ############# Perikanan/ UBH

19 Mesra  Welly Ika Putri, S.Pi Talu, 4 Mei 1973 19730504 201101 2 001 Penata / III c 823.3/085/BKD-2015 Monday, August 3, 2015 ############# Perikanan/ UBH

20 Sri Novivi Lestari, S.Pi Kampung Jalan, 1 Nofember 1981 19811101 201001 2 021 Penata / III c 823.3/072/BKD-2015 Monday, August 3, 2015 ############# Perikanan/ UBH

21 Rezi Wismora, S.TP Pasaman, 9  Maret 1979 19790309 201001 2 014 Penata / III c 823.3/112/BKD-2014 3 Maret 2014 ############# Teknologi Pertanian/IPB

22 Aski Jaya Delhen, S.AP Kumpulan, 8 Desember 1982 19821208 200501 1 002 Penata Muda Tk.I/ III b 823.3/067/BKD-2015 Monday, August 3, 2015 ############# Adm.Publik/UT

23 Budi Santoso Tongar, 17 Nofember 1981 19811217 200901 1 008 Pengatur Muda Tk I / IIb 823.3/19/BKD-2014 Monday, May 26, 2014 ############# Ekonomi/Yappas

24 Cipto Sujarwoto, S.Pi Payakumbuh, 21 Mei 1979 19790521 201406 1 003 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) 823.3/027/BKD-2015 10 Maret 2015 1 Juni 2014 Perikanan/ UBH

25 Donni, S.Pi Muaro Kiawai, 27 Oktober 1980 19801027 201406 1 001 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) 823.3/025/BKD-2015 10 Maret 2015 1 Juni 2014 Perikanan/ UBH

26 Nurhidayati, S.Pi Tanah Datar, 14 September 1984 19840914 201503 2 003 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) 823.3/054/BKD-2015 10 Maret 2015 1 Maret 2015 Perikanan/ UNRI 

27 Mohd.Mahfudh El Qodri, S.Pi Padang Sidimpuan, 25 Mei 1987 19870525 201503 1 002 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) 823.3/034/BKD-2015 10 Maret 2015 1 Maret 2015 Perikanan/ UNRI 

28 Marzuki Ujung Gading, 28 Maret 1969 19690328 200312 1 004 Pengatur/ IIc 823.2/247/BKD-2012 Sunday, April 1, 2012 ############# SUPM

29 Fuad Hasan Simpang Ampek, 17 April 1983 19830417 200701 1 002 Pengatur/ IIc 823.2/012/BKD-2015 10 Maret 2015 ############# SLTA

30 Eni Azlina, S.Pi Padang Tujuh, 2 Juni 1974 Honor Daerah - 188.45/229/BUP-PASBAR-20152 Maret 2015 01 Januari 2015

31 Irawati, SE Lubuak Landua, 5 Maret 1981 Honor Daerah - 188.45/229/BUP-PASBAR-20152 Maret 2015 01 Januari 2015

BEZETING PEGAWAI DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN KABUPATEN PASAMAN BARAT TAHUN 2015

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NIP Pangkat/Ruang
REALISASI SK TERAKHIR PENDIDIKAN



32 Masri Chan Simpang Ampek, 21 Agustus 1976 Honor Daerah - 188.45/229/BUP-PASBAR-20152 Maret 2015 01 Januari 2015

33 Dirawati Sokomananti, 13 Agustus 1978 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

34 Dasril, A.Md Talu, 23 Maret 1984 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

35 Yasril Rao, 9 Nofember 1982 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

36 Roza, SE Jambu Baru, 2 Mei 1986 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

37 Eki Supriadi Padang, 6 Agustus 1981 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

38 Yutri  Marianti Maligi, 10 Februari 1987 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

39 Imron Padang Tujuh, 4 April 1964 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

40 Zulkifli Sukamenanti, 3 Nofember 1979 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

41 Nelisna Cubadak, 4 April 1979 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

42 Busra Sokomenanti, 12 Agustus 1981 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

43 Andri Kurnia, A.Md Sukamenanti, 31 Desember 1986 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

44 Allverino Padang, 11 Nofember 1985 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

45 Sunarti, S.Pi Kinali, 3 Nofember 1981 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

46 Surya Antoni Bonjol, 9 Mei 1984 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

47 Rahmayeti Fitri, S.Kel Padang Tujuh , 13 Juli 1984 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

48 Retno Wulandari, S.Pi,M.Si Simpang Ampek, 11 Maret 1987 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

49 Rino Effendi, SE Sukomananti, 5 Oktober 1982 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

50 Adedi Fianto Sukomananti, 28 Januari 1978 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

51 Silfia Yudianes Sukomananti, 14 April 1983 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

52 Handanur Irfan, S.Pi Talu,18 Januari 1989 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

53 Afwin Fiyedi, S.Pd Jati II Pasaman Baru, 18 April 1988 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

54 Wiwi Dian Permana Padang Tujuh , 1 Februari 1983 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

55 Yasri Jeki Sokomananti, 7 September 1980 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

56 Yulisman Andilan, 04 Februari 1977 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

57 Yendri Jambak Kajai, 4 Desember 1987 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

58 Neli Fitrianis Sasak, 22 Juli 1981 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

59 Anarudin Jakarta, 27 Mei 1960 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

60 Yusrizal Putra Sasak, 17 Juni 1990 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

61 Yeni Noviarti Air Bangis, 2 Nopember 1971 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

62 Suherman tanjung Aie Bangih, 6 maret 1964 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

63 Antonius Talu, 19 Mei 1978 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

64 Prihartini Jambi, 11 Oktober 1987 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015



65 Al Muzafasah Pulau Panjang, 31 januari 1977 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

66 Riko Hendra Talu, 29 Oktober 1982 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

67 Yoki Purnando Sinuruk, 20 Juni 1989 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

68 Misol Pulau Panjang, 18 Maret 1971 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

69 Riswan Aie Bangih, 25 Januari Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

70 Vera Lisman Talu, 19 Februari 1987 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

71 Yurnadi Pulau panjang, 7 januari 1955 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

72 Zulfi Rahman Simpang Empat, 12 Mei 1981 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

73 Chok Harles Sibolga, 09 Januari 1963 Tenaga Kontrak - 188.4/03/SK-DINKP/2015 3 Maret 2015 01 Januari 2015

74 Febria Rahma Yanda Pasaman Baru, 14 Februari 1984 Tenaga Kontrak - 660/10/SK-BLHKP/2015 09 Maret 205 01 Januari 2015

75 Hendra Saputra Ujung Gading, 17 Nofember 1985 Tenaga Kontrak - 188.4/16/SK-DINKP/2015 01 Septemper 2015 01 Januari 2015

76 Mariyanto Daliak, 06 Juni 1986 Tenaga Kontrak - 188.4/16/SK-DINKP/2015 01 Septemper 2015 01 Januari 2015

77 Afriandi Air Bangis, 28 April 1987 Tenaga Kontrak - 188.4/16/SK-DINKP/2015 01 Septemper 2015 01 Januari 2015

78 Husni Mubarak Air bangis, 15 September 1980 Tenaga Kontrak - 188.4/16/SK-DINKP/2015 01 Septemper 2015 01 Januari 2015

79 Rahmad Imora Air Bangis, 07 Agustus Tenaga Kontrak - 188.4/16/SK-DINKP/2015 01 Septemper 2015 01 Januari 2015

80 Malzuhri Sinuruik, 24 April 1979 Tenaga Kontrak - 188.4/16/SK-DINKP/2015 01 Septemper 2015 01 Septemper 2015

ARIAL EFENDI, S.Pi

19621114 198503 1 005

An.KEPALA

Simpang Ampek,       Januari 2016

                      Sekretaris



URUT GOL TH BL NAMA DIKLAT BLN TH JLH JAM JURUSAN TH LULUS TK.IJAZAH

1 1 Ir.Johnniwar, M.Si 19590603 199203 1 006 Pembina Utama Muda /IVc Kepala Tuesday, April 1, 2014 22 01 PIM Tk.III Oktober 2001 400 PWD/UNAND 2004 S2

2 1 Arial Efendi, S.Pi 19621114 198503 1 005 Pembina Tk.I/IVb Sekretaris 25 Agustus 2015 27 6 PIM Tk.III Oktober 2013 450 Perikanan/ UBH 1992 S1

3 1 Luthfi, S.Pi, M.Si 19690424 198903 1 005 Pembina  /IVa Kabid. Budidaya 01 Aoril 2014 18 1 PIM Tk.IV 2000 SPL/IPB 2005 S2

4 2 Yurmainis, S.AG 19631029 198303 2 002 Pembina  /IVa Kabid P2HP Sunday, April 1, 2012 21 1 PIM Tk.IV Januari 2004 PPAI/STID 1996 S 1

5 3 Editiawarman, SP 19590807 198503 1 005 Pembina  /IVa Kabid KP3K ################## 31 0 SEPADA Januari 1995 Pertanian /UMY 2004 S 1

6 1 Zulfi Agus, S.Pi 19820831 200501 1 006 Penata Tk. I/ III d Kabid Perikanan Tangkap 01 Oktober 2015 9 9 Perikanan/UNRI S 1

7 2 Hunen, A.Md 19641205 198801 1 002 Penata Tk. I/ III d Kasi Pengem.dan Pembenihan Ikan ################## 19 9 D3 /APP Malang 1998 D3

8 3 Syafrizal, Z 19600803 198603 1 008 Penata Tk. I/ III d Kepala UPT BBI Sukomanati 25 Agustus 2015 28 8 SPMA 1980 SLTA

9 4 Nofriyanti, S.ST 19810905 200501 1 007 Penata Tk. I/ III d Kasubag Umum &Kepeg. 1 April 2010 18 9 PIM Tk.IV Desember 2013 STPP/Bogor 2004 S1

10 1 Sofian Ahmad 1963 0612 198503 1 015 Penata / III c KTU UPT PPI Aie Bangiah 1 April 2013 16 1 SUPM 1983 SLTA

11 2 Syafrizal.S, S.Pi 19740707 200604 1 011 Penata / III c Kasi Kapal API 1 April 2013 12 10 Perikanan/ UBH 1997 S1

12 3 Hasnil Haris, S.Pi 19750407 200604 1 005 Penata / III c KTU UPT PPI Sasak 29 April 2013 6 0 Perikanan/UNRI 1999 S1

13 4 Elfia Putra, S.Pi 19760118 200604 1 002 Penata / III c Kasubag program 1 April 2012 6 0  Teknik Kelautan/Undip 2004 S1

14 5 Afian Abdillah, ST 19770325 200901 1 008 Penata / III c Kasi SDI dan Pupi 28 Mei 2013 6 6 Teknik Kelautan/Undip 2000  S1

15 6 Erlina Topianti, SE 1979 1029 200901 2 002 Penata / III c Kasubag Keuangan 28 Mei 2013 5 9 Ekonomi/STIE KBP 2002  S1

16 7 Minda Elmayani, S.Pi 19810609  200901 2 002 Penata / III c Kasi Sarana dan Prasarana Budidaya ################## 5 9 Perikanan/ UBH 2003  S1

17 8 Adya Medilka, S.Pi 19790518 200802 1 001 Penata / III c Kasi Pemasaran 1 April 2015 7 2 Perikanan/ Unri 2005  S1

18 1 Muklis, S.Pi 19770525  200801 1 003 Penata  Muda  Tk I/ III b Kasi Tata Ruang 1 April 2012 7 3 Perikanan/ UBH 2000 S1

19 2 Lisma Erni, S.Pi 19750211 201001 2 004 Penata  Muda  Tk I/ III b Kasi Pengolahan 1 April 2014 8 9 Perikanan/ UBH 2007 S 1

20 3 Mesra  Welly Ika Putri, S.Pi 19730504 201101 2 001 Penata  Muda  Tk I/ III b Kasi Konservasi dan Pengawasan 1 April 2013 7 10 Perikanan/ UBH 1996 S1

21 4 Sri Novivi Lestari, S.Pi 19811101 201001 2 021 Penata  Muda  Tk I/ III b Kasi PP dan PUP 1Januari 2009 1 9 Perikanan/ UBH 2007 S1

22 5 Rezi Wismora, S.TP 19790309 201001 2 014 Penata  Muda  Tk I/ III b Kasi Usaha dan Investasi 27 Januari 2015 9 11 Teknologi Pertanian/IPB 2002 S1

23 1 Aski Jaya Delhen, S.AP 19821208 200501 1 002 Pengatur Muda /IIIa Kasubag Tata Usaha BBI Sukomananti 25 Agustus 2015 3 9 Adm.Publik/UT 2012 S1

24 1 Budi Santoso 19811217 200901 1 008 Pengatur Muda Tk I / II b Fungsional Umum 1 April 2013 6 0 Ekonomi/Yappas 2007 S1

25 2 Cipto Sujarwoto, S.Pi 19790521 201406 1 003 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) Fungsional Umum 1 Juni 2014 9 5 Perikanan/ UBH 2004 S1

26 3 Donni, S.Pi 19801027 201406 1 001 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) Fungsional Umum 1 Juni 2014 9 5 Perikanan/ UBH 2003 S1

27 4 Nurhidayati, S.Pi 19840914 201503 2 003 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) Fungsional Umum 1 Maret 2015 0 0 Perikanan/ Unri 2008 S1

28 5 Mohd.Mahfudh El Qodri, S.Pi 19870525 201503 1 002 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) Fungsional Umum 1 Maret 2015 0 0 Perikanan/ Unri 2011 S1

29 1 Marzuki 19690328 200312 1 004 Pengatur/ IIc Fungsional Umum 1 April 2013 18 8 SUPM 1990 SLTA

30 2 Fuad Hasan 19830417 200701 1 02 Pengatur/ IIc Fungsional Umum 1 April 2015 10 11 SLTA 2002 SLTA

NIP.19621114 1985 03 1 005

ARIAL EFENDI, S.Pi

CATATAN 
MUTASI 

KEPEGAWAIAN

An.KEPALA

DAFTAR URUT KEPANGKATAN ( DUK ) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN KAB. PASAMAN BARAT TAHUN 2015

NOMOR
NAMA NIP PANGKAT / GOL /RUANG JABATAN

MK P. TERAKHIR PENDIDIKAN DAN LATIHAN PENDIDIKAN UMUM
TMT

Simpang Ampek,       Januari 2016

Sekretaris



NOMOR TANGGAL TMT UMUM PENJENJANG
AN TAHUN

1 Arial Efendi, S.Pi Air bangis, 14 Nofember 1962 19621114 198503 1 005 Pembina Tk.I/IVb 823.4/880/BKD-2015 17 Februari 2015 01 April 2015 S1/Perikanan/ UBH PIM III 2013

2 Luthfi, S.Pi, M.Si Barulak, 24 April 1969 19690424 198903 1 005 Pembina Tk.I/IVb 823.4/1161/BKD-2017 3 April 2017 01 April 2017 S2/SPL/IPB PIM III 2017

3 Zulfi Agus, S.Pi Tanjung Bonai 31 Agustus 1982 19820831 200501 1 006 Penata Tk. I/ III d 823.3/052/BKD-2014 1 September 2014 01 Oktober 2014 S1/Perikanan/UNRI PIM III 2016

4 Winardi, S.Pi Mandailing  Natal, 05 September 1981 19810905 200501 1 007 Penata Tk.1 /III d 823.3/050/BKD-2014 1 September 2014 01 Oktober 2014 S1/IPB PIM IV 2016

5 Torang Siahaan, S.Pi Pasaman, 06 Februari 1977 19770206 200604 1 006 Penata Tk.I /IIId 823.3/302/BKD-2016 25 Februari 2016 01 April 2016 S1/Perikanan/ UBH

6 Nofriyanti, S.ST Lubuk Sikaping, 25 Nofember 1970 19810905 200501 1 007 Penata Tk. I/ III d 823.3/047/BKD-2014 01 September 2014 01 Oktober 2014 D4/STTP Bogor PIM IV 2013

7 Syafrizal.S, S.Pi Pesisir Selatan, 7 Juli 1974 19740707 200604 1 011 Penata Tk. I/ III d 823.3/044/BKPSDM-2017 01 Maret 2017 01 April 2017 S1/Perikanan/ UBH PIM IV 2016

8 Afian Abdillah, ST Medan, 25 Maret 1977 19770325 200901 1 008 Penata / III c 823.3/038/BKD-2014 01 September 2014 01 Oktober 2014 S1/Teknik Kelautan/Undip

9 Erlina Topianti, SE Puan Datar, 29 Oktober 1979 1979 1029 200901 2 002 Penata / III c 823.3/036/BKD/2014 08 Agustus 2014 01 Oktober 2014 S1/Ekonomi/STIE KBP

10 Minda Elmayani, S.Pi Kalianda, 9 Juni 1981 19810609  200901 2 002 Penata / III c 823.3/029/BKD-2014 01 September 2014 01 Oktober 2014 S1/Perikanan/ UBH

11 Muklis, S.Pi Simpang Ampek, 25 Mei 1977 19770525 200802 1 001 Penata / III c 823.3/090/BKD-2015 03 Agustus 2015 01 Oktober 2015 S1/Perikanan/ UNRI 

12 Adya Medilka, S.Pi Payakumbuh, 18 Maret 1979 19790525  200801 1 003 Penata / III c 823.3/170/BKD-2015 23 Maret 2015 01 April 2015 S1/Perikanan/ UNRI 

13 Lisma Erni, S.Pi Padang Tujuh, 11 Februari 1975 19750211 201001 2 004 Penata / III c 823.3/074/BKD/2015 03 Agustus 2015 01 Oktober 2015 S1/Perikanan/ UBH

14 Mesra  Welly Ika Putri, S.Pi Talu, 4 Mei 1973 19730504 201101 2 001 Penata / III c 823.3/085/BKD-2015 03 Agustus 2015 01 Oktober 2015 S1/Perikanan/ UBH

15 Rezi Wismora, S.TP, MM Pasaman, 9  Maret 1979 19790309 201001 2 014 Penata / III c 823.3/112/BKD-2014 3 Maret 2014 01 April 2014 S2/ UNP

16 Aski Jaya Delhen, S.AP Kumpulan, 8 Desember 1982 19821208 200501 1 002 Penata Muda Tk.I/ III b 823.3/067/BKD-2015 03 Agustus 2015 01 Oktober 2015 S1/Adm.Publik/UT PIM IV 2017

17 Tri Arianto, SH Bukittinggi, 6 Januari 1971 19710106 199103 1 002 Penata Muda Tk.I/ III b 823.3/462/SK-BKD/2014 26 Agustus 2014 01 Oktober 2014 S1/Sarjana Hukum/Unitas

18 Drh. Nellyarwisma Talu, 10 Januari 1970 19700110 199903 2 002 Pembina Tk.I/IVb 823.4/540/BKD-2013 25 Februari 2013 01 April 2013 S1/ Kedokteran Hewan

19 Mirza Fadli, S.Pi Talu, 21 September 1976 19760921 200604 1 016 Penata / III c 823.3/137/BKD-2012 19 Maret 2012 1 April 2012 S1 Perikanan  

20 Silfia Yudianti, SH Kajai, 26 Januari 1986 19860126 201001 2 003 Penata Muda Tk.I/ III b 823.3/258/BKPSDM-2017 1 Maret 2017 01 April 2017 S1/Sarjana Hukum/STIH

21 Budi Santoso, SE Tongar, 17 Nofember 1981 19811217 200901 1 008 Penata Muda III/a 823.3/19/BKD-2014 26 Mei 2014 01 April 2014 S1/Ekonomi/Yappas

22 Nurhidayati, S.Pi Tanah Datar, 14 September 1984 19840914 201503 2 003 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) 823.3/054/BKD-2015 10 Maret 2015 1 Maret 2015 S1/Perikanan/ UNRI 

23 Mohd.Mahfudh El Qodri, S.Pi Padang Sidimpuan, 25 Mei 1987 19870525 201503 1 002 Pengatur Muda /IIIa (CPNS) 823.3/034/BKD-2015 10 Maret 2015 1 Maret 2015 S1/Perikanan/ UNRI 

24 Fuad Hasan Simpang Ampek, 17 April 1983 19830417 200701 1 002 Pengatur/ IIc 823.2/012/BKD-2015 10 Maret 2015 01/04/15 SLTA

25 Yuni Astuti, A.Md Pasaman, 01 Juni 1982 19820601 201403 2 001 Pengatur / Iic 821.2/5017/BKD-2015 12/11/2015 01 Desember 2015 D3 Budidaya Perikanan

26 Joni Iskandar Pasaman, 31 Agustus 1980 19800831 200701 1 002 Pengatur/ IIc 823.2/120/BKD-2015 1 April 2015 1 April 2015 SLTA

BEZETING PEGAWAI DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN KABUPATEN PASAMAN BARAT TAHUN 2018

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NIP PANGKAT / RUANG
REALISASI SK TERAKHIR PENDIDIKAN

KEPALA



ARIAL EFENDI, S.Pi
Pembina Tk.I/IV b

Nip.19621114 198503 1 005



Nip.19621104 198503 1 005
ARIAL EFENDI, S.Pi

KEPALA



NOMOR TANGGAL TMT UMUM PENJENJANGAN TAHUN

1 Arial Efendi, S.Pi Air bangis, 14 Nofember 1962 19621114 198503 1 005 Pembina Tk.I/IVb 823.4/880/BKD-2015 17 Februari 2015 01 April 2015 S1/Perikanan/ UBH PIM III 2013

2 Winardi, S.Pi Mandailing  Natal, 05 September 1981 19810905 200501 1 007 Pembina/ Iva 823.4/4369/BKD-2019 30 Agustus 2019 01 Oktober 2019 S1/IPB PIM IV 2016

3 Awaluddin, SP Ujung Gading, 3 Februari 1965 19650203 198703 1 004 Pembina/ Iva 823.4/2491/BKD-2018 4 September 2018 01 Oktober 2018 S1Pertanian UMMY

4 Zulfi Agus, S.Pi Tanjung Bonai 31 Agustus 1982 19820831 200501 1 006 Pembina/ Iva 823.4/2491/BKD-2018 4 September 2018 01 Oktober 2018 S1/Perikanan/UNRI PIM III 2016

5 Torang Siahaan, S.Pi Pasaman, 06 Februari 1977 19770206 200604 1 006 Penata Tk.I /IIId 823.3/302/BKD-2016 25 Februari 2016 01 April 2016 S1/Perikanan/ UBH

6 Nofriyanti, S.ST Lubuk Sikaping, 25 Nofember 1970 19810905 200501 1 007 Penata Tk. I/ III d 823.3/047/BKD-2014 01 September 2014 01 Oktober 2014 D4/STTP Bogor PIM IV 2013

7 Syafrizal.S, S.Pi Pesisir Selatan, 7 Juli 1974 19740707 200604 1 011 Penata Tk. I/ III d 823.3/044/BKPSDM-2017 01 Maret 2017 01 April 2017 S1/Perikanan/ UBH PIM IV 2016

8 Afian Abdillah, ST Medan, 25 Maret 1977 19770325 200901 1 008 Penata Tk. I/ III d 823.3/222/BKPSDM-2018 27 Agustus 2018 01 Oktober 2018 S1/Teknik Kelautan/Undip

9 Erlina Topianti, SE Puan Datar, 29 Oktober 1979 1979 1029 200901 2 002 Penata Tk. I/ III d 823.3/245/BKPSDM/2018 08 Agustus 2014 01 Oktober 2014 S1/Ekonomi/STIE KBP

10 Minda Elmayani, S.Pi Kalianda, 9 Juni 1981 19810609  200901 2 002 Penata Tk. I/ III d 823.3/176/BKPSDM-2018 01 September 2014 01 Oktober 2014 S1/Perikanan/ UBH

11 Muklis, S.Pi Simpang Ampek, 25 Mei 1977 19770525 200802 1 001 Penata Tk. I/ III d 823.3/    /BKPSDM-2018 06 Agustus 2019 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UNRI 

12 Adya Medilka, S.Pi Payakumbuh, 18 Maret 1979 19790525  200801 1 003 Penata Tk. I/ III d 823.3/     /BKPSDM-2019 06 Agustus 2019 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UNRI 

13 Lisma Erni, S.Pi Padang Tujuh, 11 Februari 1975 19750211 201001 2 004 Penata Tk. I/ III d 823.3/224/BKPSDM/2019 06 Agustus 2019 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UBH

14 Mesra  Welly Ika Putri, S.Pi Talu, 4 Mei 1973 19730504 201101 2 001 Penata Tk. I/ III d 823.3/222/BKPSDM-2019 06 Agustus 2019 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UBH

15 Rezi Wismora, S.TP, MM Pasaman, 9  Maret 1979 19790309 201001 2 014 Penata / III c 823.3/112/BKD-2014 3 Maret 2014 01 April 2014 S2/ UNP

16 Aski Jaya Delhen, S.AP Kumpulan, 8 Desember 1982 19821208 200501 1 002 Penata Muda Tk.I/ III b 823.3/067/BKD-2015 03 Agustus 2015 01 Oktober 2015 S1/Adm.Publik/UT PIM IV 2017

17 Tri Arianto, SH Bukittinggi, 6 Januari 1971 19710106 199103 1 002 Penata Muda Tk.I/ III b 823.3/462/SK-BKD/2014 26 Agustus 2014 01 Oktober 2014 S1/Sarjana Hukum/Unitas

18 Silfia Yudianti, SH Kajai, 26 Januari 1986 19860126 201001 2 003 Penata Muda Tk.I/ III b 823.3/258/BKPSDM-2017 1 Maret 2017 01 April 2017 S1/Sarjana Hukum/STIH

19 Nurhidayati, S.Pi Tanah Datar, 14 September 1984 19840914 201503 2 003 Pengatur Muda /IIIa 823.3/054/BKD-2015 10 Maret 2015 1 Maret 2015 S1/Perikanan/ UNRI 

20 Mohd.Mahfudh El Qodri, S.Pi Padang Sidimpuan, 25 Mei 1987 19870525 201503 1 002 Pengatur Muda /IIIa 823.3/034/BKD-2015 10 Maret 2015 1 Maret 2015 S1/Perikanan/ UNRI 

21 Fuad Hasan Simpang Ampek, 17 April 1983 19830417 200701 1 002 Pengatur/ IIc 823.2/012/BKD-2015 10 Maret 2015 01/04/15 SLTA

22 Yuni Astuti, A.Md Pasaman, 01 Juni 1982 19820601 201403 2 001 Pengatur / IIc 821.2/5017/BKD-2015 12/11/2015 01 Desember 2015 D3 Budidaya Perikanan

23 Ronal Nofriantoni Padang Pariaman, 04 November 1982 19821104 201310 1 001 Pengatur Muda/IIb 823/208/KEP/BPP/2017 7 September 2017 01 Oktober 2017 SLTA

BEZETING PEGAWAI DINAS PERIKANAN KABUPATEN PASAMAN BARAT TAHUN 2019

KEPALA

ARIAL EFENDI, S.Pi
Pembina Utama Muda/IV c

NIP.19621114 198503 1 005

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NIP PANGKAT / RUANG
REALISASI SK TERAKHIR PENDIDIKAN



NOMOR TANGGAL 

1 Arial Efendi, S.Pi Air bangis, 14 Nofember 1962 19621114 198503 1 005 Pembina Utama Muda /IV c 0078/KEP/AA/15001/19 22 Agustus 2019

2 Jon Endri, S.ST.Pi Padang Tujuh, 15-01-1970 19700115 199303 1 006 Pembina/ IV a 823.4/3555/BKD-2015 14 Agustus 2015

3 Admarina Yesti,SE.MM Pasaman, 07-10-1973 19731007 200701 2 003 Penata / IIIc 823.3/163/BKPSDM-2018 01 Februari 2018

4 Zulfi Agus, S.Pi Tanjung Bonai 31 Agustus 1982 19820831 200501 1 006 Pembina/ IV a 823.4/2491/BKD-2018 4 September 2018

5 Yusrizal, A.Pi. M.Si Pauh Kambar 1 Desember 1962 19621201 198603 1 005 Pembina Tk I / IV b 823.4/2583/BKD-2006 31 Oktober 2006

6 Torang Siahaan, S.Pi Pasaman, 06 Februari 1977 19770206 200604 1 006 Penata Tk.I /IIId 823.3/302/BKD-2016 25 Februari 2016

7 Muhammad Yunus, SH Purbabaru, 31-12-1967 19671231 198903 1 049 Penata Tk. I/ III d 823.3/120/BKD-2013 01 April 2013

8 Syafrizal.S, S.Pi Pesisir Selatan, 7 Juli 1974 19740707 200604 1 011 Penata Tk. I/ III d 823.3/044/BKPSDM-2017 01 Maret 2017

9 Afian Abdillah, ST Medan, 25 Maret 1977 19770325 200901 1 008 Penata Tk I / III d 823.3/222/BKPSDM-2018 27 Agustus 2018

10 Adriyan, SE Pasaman, 08-01-1983 19830108 201001 1 013 Penata Tk.I/ III d 823.3/069/BKPSDM-2017 07 Agustus 2017

11 Erlina Topianti, SE Puan Datar, 29 Oktober 1979 1979 1029 200901 2 002 Penata Tk. I/ III d 823.3/245/BKPSDM/2018 08 Agustus 2014

12 Minda Elmayani, S.Pi Kalianda, 9 Juni 1981 19810609  200901 2 002 Penata Tk. I/ III d 823.3/176/BKPSDM-2018 01 September 2014

13 Muklis, S.Pi Simpang Ampek, 25 Mei 1977 19770525 200801 1 003 Penata Tk. I/ III d 823.3/229  /BKPSDM-2019 06 Agustus 2019

14 Adya Medilka, S.Pi Payakumbuh, 18 Mei 1979 19790518  200802 1 001 Penata Tk. I/ III d 823.3/ 060 /BKPSDM-2019 31 Juli 2019

15 Lisma Erni, S.Pi Padang Tujuh, 11 Februari 1975 19750211 201001 2 004 Penata Tk. I/ III d 823.3/224/BKPSDM/2019 06 Agustus 2019

16 Mesra  Welly Ika Putri, S.Pi Talu, 4 Mei 1973 19730504 201101 2 001 Penata Tk. I/ III d 823.3/222/BKPSDM-2019 06 Agustus 2019

17 Rezi Wismora, S.TP, MM Pasaman, 9  Maret 1979 19790309 201001 2 014 Penata / III c 823.3/039/BKD-2016 1-Feb-16

18 Nurhidayati, S.Pi Tanah Datar, 14 September 1984 19840914 201503 2 003 Penata  Muda Tk I / IIIb 823.3/054/BKD-2015 10 Maret 2015

19 Mohd.Mahfudh El Qodri, S.Pi Padang Sidimpuan, 25 Mei 1987 19870525 201503 1 002 Pengatur Muda Tk I /III b 823.3/212/BKPSDM-2019 18/03/2019

20 Fuad Hasan Simpang Ampek, 17 April 1983 19830417 200701 1 002 Pengatur Tk. I / II d 823.2./038/BKPSDM-2019 18/03/2019

21 Yuni Astuti, A.Md Pasaman, 01 Juni 1982 19820601 201403 2 001 Pengatur Tk I / II d 823.2./074/BKPSDM-2019 25/03/2019

22 Ronal Nofriantoni Padang Pariaman, 04 November 1982 19821104 201310 1 001 Pengatur Muda/II b 823/208/KEP/BPP/2017 7 September 2017

BEZETING PEGAWAI DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN KABUPATEN PASAMAN BARAT TAHUN 2020

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NIP PANGKAT / RUANG
REALISASI SK TERAKHIR





TMT UMUM PENJENJANGA
N TAHUN

01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UBH PIM III 2013

01 Oktober 2015 D-IV Penyuluh Perikanan

01 April 2018 S-2 Magister Managemen

01 Oktober 2018 S1/Perikanan/UNRI PIM III 2016

01 Oktober 2006 D.IV Perikanan

01 April 2016 S1/Perikanan/ UBH

01 April 2013 S.1 Hukum

01 April 2017 S1/Perikanan/ UBH PIM IV 2016

01 Oktober 2018 Si.Ilmu Kelautan

01 Oktober 2017
S-1 Ekonomi dan 
StudiPembangunan

01 Oktober 2014 S1/Ekonomi/STIE KBP

01 Oktober 2014 S1/Perikanan/ UBH

01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UNRI 

01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UNRI 

01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UBH

01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UBH

01 April 2016 S2/ UNP

1 Maret 2015 S1/Perikanan/ UNRI 

1-Apr-19 S1/Perikanan/ UNRI 

01/04/19 SLTA

01/04/19 D3 Budidaya Perikanan

01 Oktober 2017 SLTA

KEPALA

ARIAL EFENDI, S.Pi
Pembina Tk.I/IV b

PENDIDIKAN



Nip.19621114 198503 1 005



1 Arial Efendi, S.Pi 19621114 198503 1 005 Kepala Dinas S1/Perikanan/ UBH - - - 54.4
2 Jon Endri, S.ST, Pi 19700115 199303 1 006 Sekretaris Dinas D4/STP Jakarta - - - 53.58
3 Awaluddin, SP 19650203 198703 1 004 Kabid Program S1Pertanian UMMY - - - 53.14
4 Zulfi Agus, S.Pi 19820831 200501 1 006 Kabid Perikanan Tangkap S1/Perikanan/UNRI PIM III - - - 55.89
5 Torang Siahaan, S.Pi 19770206 200604 1 006 Kabid Perikanan Budidaya S1/Perikanan/ UBH - - - 53.07
6 Nofriyanti, S.ST 19810905 200501 1 007 Kasubag Umum dan Kepegawaian D4/STTP Bogor PIM IV - - - 54.19

7
Syafrizal.S, S.Pi 19740707 200604 1 011 Kasi Kapal Perikanan dan Alat Penangkapan Ikan

S1/Perikanan/ UBH PIM IV
- - - 54.92

8 Afian Abdillah, ST 19770325 200901 1 008 Kasi Perbenihan S1/Teknik Kelautan/Undip PIM IV - - - 47.92

9 Erlina Topianti, SE 1979 1029 200901 2 002 Kasubag Keuangan S1/Ekonomi/STIE KBP dalam proses  
(PIM IV) - - - 50.59

10 Minda Elmayani, S.Pi 19810609  200901 2 002 Kasi Kesehatan Ikan dan Lingkungan S1/Perikanan/ UBH - - - 48.07
11 Muklis, S.Pi 19770525 200802 1 001 Kepala UPT BBI Sukomananti S1/Perikanan/ UNRI - - - 51.68

12
Adya Medilka, S.Pi 19790525  200801 1 003 Kasi Kenelayanan dan Pemberdayaan Masyaraka 

Pesisir S1/Perikanan/ UNRI 
- - - 55.09

13
Lisma Erni, S.Pi 19750211 201001 2 004 Kasi Pengelolaan Sumberdaya Ikan dan 

Pengendalian Usaha Penangkapan Ikan S1/Perikanan/ UBH
- - - 50.34

14 Mesra  Welly Ika Putri, S.Pi 19730504 201101 2 001 Kasi Produksi dan Usaha Budidaya S1/Perikanan/ UBH - - - 51.59
15 Rezi Wismora, S.TP, MM 19790309 201001 2 014 Kasi Data, Informasi dan Publikasi S2/ UNP - - - 52.15
16 Aski Jaya Delhen, S.AP 19821208 200501 1 002 Kasi Penatausahaan Barang S1/Adm.Publik/UT PIM IV - - - 51.21
17 Tri Arianto, SH 19710106 199103 1 002 Kasi Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi S1/Sarjana Hukum/Unitas - - - 56.67
18 Mohd.Mahfudh El Qodri, S.Pi 19870525 201503 1 002 Kasubag Tata Usaha UPT BBI Sukomananti S1/Perikanan/ UNRI - - - 50.62
19 Silfia Yudianti, SH 19860126 201001 2 003 Pelaksana S1/Sarjana Hukum/STIH - - - 52.11
20 Nurhidayati, S.Pi 19840914 201503 2 003 Pelaksana S1/Perikanan/ UNRI - - - 55.25
21 Fuad Hasan 19830417 200701 1 002 Pelaksana SLTA - - - 54.57 Teguran lisan (2016)

22 Yuni Astuti, A.Md 19820601 201403 2 001 Pelaksana D3 Budidaya Perikanan - - - 51.57
23 Ronal Nofriantoni 19821104 201310 1 001 Pelaksana SLTA - - - 51.09

Kepala

ARIAL EFENDI, S.Pi

Nip.196211141985031005

NILAI SKP 
TAHUN 2018

DAFTAR INDEKS  PROFESIONALITAS ASN DINAS PERIKANAN

NO NAMA NIP PENDIDIKAN TERAKHIR HUKUMAN DISIPLIN 
2014-2019JABATAN DIKLAT PIM DIKLAT 

FUNGSIONAL
DIKLAT 
TEKNIS

SEMINAR/WORKSHOP/SE
JENIS 20 jp

KABUPATEN PASAMAN BARAT TAHUN 2019



Pangkat Golongan Tahun Bulan Nama      Jumlah 
Diklat jam

1 Arial Efendi, S.Pi/Air bangis, 14 November 1962 19621114 198503 1 005 Pembina Utama Muda IV c 32 Tahun 00 bulan 1 Oktober 2019 PIM III Oktober 2013 450 S1/Perikanan/ UBH S1

2 Yusrizal, A.Pi. M.Si/'Pauh Kambar 1 Desember 1962 19621201 198603 1 005 Pembina Tk I  IV b 30 Tahun 00 bulan 01 Oktober 2006 D.IV Perikanan D-IV

3 Jon Endri, S.ST.Pi/'Padang Tujuh, 15 Januari 1970 19700115 199303 1 006 Pembina IV a 20 Tahun 00 bulan 01 Oktober 2015 D-IV Penyuluh Perikanan D-IV

4 Zulfi Agus, S.Pi/'Tanjung Bonai 31 Agustus 1982 19820831 200501 1 006 Pembina IV a 15 Tahun 00 bulan 01 Oktober 2018 PIM III Juli 2016 S1/Perikanan/UNRI S1

5 Muhammad Yunus, SH/Purbabaru, 31 Desember 1967 19671231 198903 1 049 Penata Tk. I  III d 19 Tahun 01 bulan 01 April 2013 S.1 Hukum S1

6 Torang Siahaan, S.Pi/Pasaman, 06 Februari 1977 19770206 200604 1 006 Penata Tk.I IIId 14 Tahun 00 bulan 01 April 2016 S1/Perikanan/ UBH S1

7 Syafrizal.S, S.Pi/Pesisir Selatan, 7 Juli 1974 19740707 200604 1 011 Penata Tk. I  III d 14 Tahun 00 bulan 01 April 2017 PIM IV 2016 S1/Perikanan/ UBH S1

8 Muklis, S.Pi/Simpang Ampek, 25 Mei 1977 19770525 200801 1 003 Penata Tk. I  III d 14 Tahun 09 bulan 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UNRI S1

9 Mesra  Welly Ika Putri, S.Pi/Talu, 4 Mei 1973 19730504 201101 2 001 Penata Tk. I/ III d  III d 14 Tahun 04 bulan 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UBH S1

10 Lisma Erni, S.Pi/Padang Tujuh, 11 Februari 1975 19750211 201001 2 004 Penata Tk. I/ III d  III d 14 Tahun 03 bulan 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UBH S1

11 Adya Medilka, S.Pi/'Payakumbuh, 18 Mei 1979 19790518  200802 1 001 Penata Tk. I  III d 11 Tahun 08 bulan 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UNRI S1

12 Afian Abdillah, ST/Medan, 25 Maret 1977 19770325 200901 1 008 Penata Tk I  III d 10 Tahun 06 bulan 01 Oktober 2018 PIM IV 2018 S1.Ilmu Kelautan S1

13 Erlina Topianti, SE/Puar Datar, 29 Oktober 1979 19791029 200901 2 002 Penata Tk. I  III d 10 Tahun 05 bulan 01 Oktober 2018 PIM IV 2019 S1/Ekonomi/STIE KBP S1

14 Minda Elmayani, S.Pi/Kalianda, 9 Juni 1981 19810609  200901 2 002 Penata Tk. I  III d 10 Tahun 05 bulan 01 Oktober 2018 S1/Perikanan/ UBH S1

15 Adriyan, SE/Pasaman, 08 Januari 1983 19830108 201001 1 013 Penata Tk.I  III d 07 Tahun 09 bulan 01 Oktober 2017 S-1 Ekonomi dan 
StudiPembangunan S1

16 Rezi Wismora, S.TP, MM/'Pasaman, 9 Maret 1979 19790309 201001 2 014 Penata / III c  III c 09 bulan 11 bulan 01 April 2014 S2/ UNP S-2

17 Admarina Yesti,SE.MM/'Pasaman, 07 Oktober 1973 19731007 200701 2 003 Penata / III c IIIc 11 Tahun 05 bulan 01 April 2018 S-2 Magister Managemen S2

18 Nurhidayati, S.Pi/Tanah Datar, 14 September 1984 19840914 201503 2 003 Penata  Muda Tk I  III b 04 Tahun 05 bulan 01 April 2019 S1/Perikanan/ UNRI S1

Pendidikan Umum

Jurusan
Tingkat 
Ijazah

DAFTAR URUT KEPANGKATAN (DUK) DINAS PERIKANAN KABUPATEN PASAMAN BARAT TAHUN 2020
Kepangkatan Pendidikan dan LatihanMasa Kepangkatan Terakhir

KetTMT

Bulan Tahun
Nama/Tempat Tanggal Lahir NipNo



19 Mohd.Mahfudh El Qodri, S.Pi/Padang Sidimpuan, 25 Mei 1987 19870525 201503 1 002 Pengatur Muda Tk I  III b 04 Tahun 05 bulan 01 April 2019 S1/Perikanan/ UNRI S1

20 Fuad Hasan/Simpang Ampek, 17 April 1983 19830417 200701 1 002 Pengatur Tk. I II d 14 Tahun 11 bulan 01 April 2015 IPS SLTA

21 Yuni Astuti, A.Md/Pasaman, 01 Juni 1982 19820601 201403 2 001 Pengatur Tk I II d 08 Tahun 08 bulan 01 Oktober 2018 D3 Budidaya Perikanan D3

22 Ronal Nofriantoni/Padang Pariaman, 04 November 1982 19821104 201310 1 001 Pengatur Muda II b 15 Tahun 00 bulan 01 Oktober 2017 IPS SLTA

KEPALA

ARIAL EFENDI, S.Pi
Pembina Utama Muda/IV c

NIP.19621114 198503 1 005



Nama      Jumlah 

Diklat Jam

1 Zulfi Agus, S.Pi Tanjung Bonai 31 Agustus 1982 19820831 200501 1 006 Pembina TK.I IV b 01 Oktober 2022 PIM III Juli 2016 S1/ Perikanan/UNRI S1

2 Syafrizal.S, S.Pi Pesisir Selatan, 7 Juli 1974 19740707 200604 1 011 Pembina IV a 01 Oktober 2022 PIM IV 2016 S1/ Perikanan/ UBH S1

3 Muhammad Yunus, SH Purba Baru, 31 Desember 1967 19671231 198903 1 049 Penata Tk.I  III d 32 Tahun 09 bulan 01 April 2013 S1 Hukum S1

4 Mustafa Kamal, MA Pasaman, 08 Desember 1970 19701208 201212 1 003 Penata Tk.I III d 17 Tahun 03 bulan 01 April 2022 S2/ Pengkajian Islam S2

5 Sutri Dahlena, SKM Pasaman, 01 November 1978 19781101 201001 2 003 Penata Tk.I III d 10 Tahun 03 bulan 01 April 2020 S1/ Kesehatan 
Masyarakat S1

6 Adya Medilka, S.Pi Payakumbuh, 18 Mei 1979 19790518  200802 1 001 Penata Tk.I  III d 13 Tahun 10 bulan 01 Oktober 2019 S1/ Perikanan/ UNRI S1

7 Erlina Topianti, SE Puar Datar, 29 Oktober 1979 19791029 200901 2 002 Penata Tk.I  III d 12 Tahun 11 bulan 01 Oktober 2018 PIM IV 2019 S1/Ekonomi/STIE KBP S1

8 Minda Elmayani, S.Pi Kalianda, 9 Juni 1981 19810609  200901 2 002 Penata Tk.I  III d 12 Tahun 11 bulan 01 Oktober 2018 S1/Perikanan/ UBH S1

9 Afian Abdillah, ST Medan, 25 Maret 1977 19770325 200901 1 008 Penata Tk.I  III d 12 Tahun 11 bulan 01 Oktober 2018 PIM IV 2018 S1/Ilmu Kelautan S1

10 Rezi Wismora, S.TP, MM Pasaman, 9 Maret 1979 19790309 201001 2 014 Penata Tk.I  III d 11 Tahun 11 Bulan 01 April 2021 S2/ UNP S2

11 Lisma Erni, S.Pi Padang Tujuh, 11 Februari 1975 19750211 201001 2 004 Penata Tk.I  III d 11 Tahun 11 bulan 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UBH S1

12 Khairil Huda, SH Air Bangis, 14 Oktober 1981 19811014 201001 1 011 Penata Tk.I  III d 11 Tahun 11 bulan 01 April 2018 S.1 Hukum S1

13 Mesra Welly Ika Putri, S.Pi Talu, 4 Mei 1973 19730504 201101 2 001 Penata Tk.I  III d 10 Tahun 11 bulan 01 Oktober 2019 S1/Perikanan/ UBH S1

14 Verawati,S.Pi Padang, 22 Desember 1980 19801222 200901 2 003 Penata III c 12 Tahun 11 bulan 01 April 2019 S-1 Perikanan S1

15 Nurhidayati, S.Pi Tanah Datar, 14 September 1984 19840914 201503 2 003 Penata  Muda Tk I  III b 06 Tahun 09 bulan 01 April 2019 S1/Perikanan/ UNRI S1

16 Mohd.Mahfudh El Qodry, S.Pi Padang Sidimpuan, 25 Mei 1987 19870525 201503 1 002 Pengatur Muda Tk I  III b 06 Tahun 09 bulan 01 April 2019  S1/Perikanan/ UNRI S1

17 Mita Rahayu,S.Pi Pasaman Barat, 12 September 1996 19960912 202012 2 012 Penata Muda III a 01 Tahun 0 bulan 01 Desember 2020 S1/Perikanan/ UNRI S1

18 Fuat Hasan Simpang Ampek, 17 April 1983 19830417 200701 1 002 Pengatur Tk. I II d 14 Tahun 11 bulan 01 April 2019 IPS SLTA

19 Yuni Astuti, A.Md Pasaman, 01 Juni 1982 19820601 201403 2 001 Pengatur Tk I II d 07 Tahun 09 bulan 01 April 2019 D3 Budidaya 
Perikanan/UNRI D3

20 Ronal Nofriantoni Padang Pariaman, 04 November 1982 19821104 201310 1 001 Pengatur II c 08 Tahun 02 bulan 01 Oktober 2021 IPS SLTA 01 Oktober 2025

NIP. 19820831 200501 1 006

Ket

KEPALA

ZULFI AGUS, S.Pi
Pembina TK.I/ IVb

Masa Kepangkatan Terakhir Pendidikan dan Latihan Pendidikan Umum

Bulan Tahun Jurusan
Tingkat 
Ijazah

BulanTahun
TMT

PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN BARAT
DINAS PERIKANAN

DATA PEGAWAI TAHUN 2022

No Nama/Tempat Tanggal Lahir Tempat Tanggal Lahir Nip

Kepangkatan

GolonganPangkat
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